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8. Quesito
Negli allegati al bando non è disponibile il PTOF Piano triennale dell'offerta formativa. Effettuando una ricerca siamo venuti in possesso del PTOF approvato il 7/01/16, dove viene espresso a pag. 4/5 il numero di classi previste per l'anno corrente (47classi) e per gli anni successivi (da 50 a 54) .
Alla luce del fatto che nel bando sono previsti 1100 studenti per 47 classi, e quindi viene considerato un incremento di 26 studenti, dato inferiore rispetto alla previsione del PTOF, vorremmo sapere se dobbiamo attenerci ai dati del bando oppure a quelli del PTOF? Nel caso in cui i dati corretti fossero quelli del bando (1100 studenti per 47 classi), come avviene la ripartizione del numero di classi/n studenti per indirizzo di studio?
Risposta
Il numero di alunni cui fare riferimento è quello di 1100 indicato nella documentazione.

9. [bookmark: _GoBack]Quesito
L’allegato 3 fornito da bando relativo alla scheda di servizi dell'ambito B15, scaricabile dalla cartella stralci PRG vigente, non è completamente leggibile, in quanto la parte finale della colonna “norme specifiche e note” è tagliata, chiediamo se fosse possibile avere il documento completo, oppure dove poterlo scaricare.
Risposta
La documentazione messa a disposizione dal Comune è pubblicata sul sito internet www.scuoleinnovative.it.

10. Quesito
Presa visione del file dwg FOGLIO 18 AREA DA CEDERE , e considerato che l'area di intervento corrisponde solo all'area contrassegnata dal tratteggio “area oggetto di intervento e da cedere INAIL di mq 29375”, i volumi esistenti che saranno demoliti a carico dell'amministrazione comunale sono da considerarsi unicamente i volumi parzialmente/completamente rientranti nell'area intervento sopracitata, oppure tutti i volumi della ex caserma Turinetto (comprensivi del serbatoio)?
Risposta
Attualmente è previsto che il Comune demolisca unicamente i fabbricati necessari alla realizzazione dell’intervento.

11. Quesito
E' possibile ricevere il DPP Documento preliminare alla Progettazione che specifichi più chiaramente le funzioni da prevedere per la nuova scuola?
In particolare, andrebbe chiarita la richiesta di inserire due biblioteche e la capienza prevista per l’aula magna.
Risposta
Il Comune non ha ritenuto di redigere il DPP. Tutti i dati richiesti sono contenuti nella scheda sintetica di progetto.




IL DIRETTORE GENERALE
                Simona Montesarchio
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